SSP Sterzing III

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 14.01.2020 Ot |Erdffnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 17.01.2020 Ot | Ankauf bei Fritz Gschwenter OHG - Einweghandschuhe fir die AuBenst 2.2.1.1.01.02.999 9,30 1.990,70
3| 17.01.2020 0! | Ankauf bei Eurospin SPA, Sterzing - Ankauf einer kleinen digitalen Tafe | 2.2.1.1.01.02.999 9,95 1.980,75
4| 17.01.2020 Of | Ankauf bei Gopa-Beauty - Air Wick fir die Toiletten-Lehrer 2.2.1.1.01.05.006 27,90 1.952,85
5 17.01.2020 Ot | Verschiedene Belege - Material fiir die Herstellung von Pinnwé&nden 2.2.1.1.01.02.999 27,00 1.925,85
6 | 17.01.2020 O | Graus Agrar GmbH - Schneeschaufel fir GS Kematen 2.2.1.1.01.02.999 10,35 1.915,50
7 | 17.01.2020 Ot | Poto Rahmen - Cornici - Ankauf von Briefkarten fir Weihnachten - GS 2.2.1.1.01.02.999 12,00 1.903,50
8| 17.01.2020 Of | Ankauf bei Despar Knollenberger Sterzing - Kochen mit Schilern mitt | 2.2.1.1.01.02.011 24,36 1.879,14
9 | 17.01.2020 Of | Ankauf bei Athesia Sterzing - Magnetbuchstaben und Ubungsuhr 2.2.1.1.01.02.003 68,20 1.810,94

10 | 21.01.2020 0! | Ankauf bei Tabac Sterzing - 2 Stempelmarken a 16,00 € fir das Journi | 2.2.1.9.01.01.002 32,00 1.778,94
11| 21.01.2020 O« [ Ankauf bei Athesia Sterzing - Ankauf eines Schulbuches fiir eine neud | 2.2.1.1.01.01.001 13,27 1.765,67
12 | 21.01.2020 O( | Ankauf bei Backerei Hausler, Sterzing - Ankauf von Faschingskrapfent | 2.2.1.1.01.02.011 15,00 1.750,67
13| 21.01.2020 0! [ Ankauf bei Postamt Sterzing - Versendung eines Briefes 2.2.1.2.01.14.002 2,70 1.747,97
14 | 22.01.2020 O( | Ankauf bei Il Libraio, Bozen - 4 Exemplar des Buches "Bambine" 2.2.1.1.01.01.001 68,00 1.679,97
15| 22.01.2020 0! | Ankauf bei Fritz Gschwenter OHG - Reinigungsschwamme Vileda 2.2.1.1.01.05.006 5,80 1.674,17
16 | 24.01.2020 0! | Ankauf bei Athesia Sterzing - Klebefolie fiir den Integrationsunterricht 2.2.1.1.01.02.999 17,55 1.656,62
17 | 24.01.2020 0! | Ankauf bei Athesia Sterzing - Bastelkleben fiir den Integrationsunterric 2.2.1.1.01.02.999 2,97 1.653,65
18 | 27.01.2020 0! | Ankauf bei Eurospar Sterzing - Tag der offenen Tiir an der Mittelschule | 2.2.1.1.01.02.011 13,57 1.640,08
19 | 28.01.2020 0! | Ankauf bei Postamt Sterzing - Versendung von zwei Postpaketen nach 2.2.1.2.01.14.002 27,00 1.613,08
20 | 29.01.2020 0! | Ankauf bei Sidtiriler Kulturinstitut - Eintritt Konzert "Mit den Trommelr | 2.2.1.2.01.02.005 490,00 1.123,08
21 | 30.01.2020 Ot | Ankauf bei Medimops.de - Frau Hecher hat drei gebrauchte Exemplary | 2.2.1.1.01.01.001 15,81 1.107,27
22 | 07.02.2020 0! | Ankauf bei Graus Agrar GmbH - Acrylbinder und Kaltleim fur das Wahli | 2.2.1.1.01.02.999 25,13 1.082,14
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23 | 07.02.2020 O« | Ankauf bei Athesia Sterzing - braunes und weiBes Packpapier 2.2.1.1.01.02.999 13,85 1.068,29
24 | 07.02.2020 0! | Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - Bohrer fir den Technikunterricht 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.062,29
25 | 17.02.2020 Ot | Ankauf bei Postamt Sterzing - Versendung eines Briefes 2.2.1.2.01.14.002 2,60 1.059,69
26 | 17.02.2020 0! | Ankauf bei MPreis Italia, Vahrn - Kochen mit Schiilern mit besonderen 2.2.1.1.01.02.011 8,34 1.051,35
27 | 02.03.2020 0! |Apotheke Paracelsus - Glycerinspiritus zur Desinfektion der Hande 2.2.1.1.01.05.999 40,00 1.011,35
28 | 02.03.2020 Ot | Ankauf bei Apotheke Wiesen - Glycerinspiritus zur Desinfektion der H& | 2.2.1.1.01.05.999 13,50 997,85
29 | 02.03.2020 Ot | Ankauf bei Apotheke Wiesen - Glycerinspiritus zur Desinfektion der H& | 2.2.1.1.01.05.999 45,00 952,85
30 | 05.03.2020 Of | Huskyland OHG - Schlittenfahrt mit Husky Hunden im Rahmen des Pr 2.2.1.2.01.02.005 270,00 682,85
31| 05.03.2020 Ot | Ankauf bei Postamt Sterzing - Versendung eines Briefes 2.2.1.2.01.14.002 2,70 680,15
32 | 05.03.2020 Of | Ankauf bei Elektro Haller OHG - Ankauf von Aux-Kabeln fiir Bozen und 2.2.1.1.01.02.999 22,00 658,15
33 | 05.03.2020 Of | Ankauf bei Thaler GmbH - Marka Sterzing - Ankauf von Fllssigseife 2.2.1.1.01.05.006 7,10 651,05
34 | 05.03.2020 0f | Ankauf bei Despar Brixen - Gemeinsames Backen der Integraionsgrup| | 2.2.1.1.01.02.011 24,00 627,05
35| 05.03.2020 0t | Ankauf bei Athesia Sterzing - Verschiedene Beileidskarten 2.2.1.1.01.02.009 17,43 609,62
36 | 05.03.2020 0! | Ankauf bei Euro ZOO - Sterzing - Fur das Theaterprojekt Klassen 1Cu | 2.2.1.1.01.02.999 17,90 591,72
37 | 05.03.2020 0! | Ankauf bei Pfiff Toys Sterzing - Fiir das Theaterprojekt Klassen 1C und | 2.2.1.1.01.02.999 52,26 539,46
38 | 05.03.2020 0t | Ankauf bei Happy Shopping Sterzing - Fir das Theaterprojekt Klassen 2.2.1.1.01.02.999 9,00 530,46
39 | 05.03.2020 0f | Ankauf Schikarten fir Aufstiegsanlagen - Riickerstattung der bezahlter | 2.2.1.2.01.02.005 174,00 356,46
40 | 04.05.2020 0! | Ankauf bei Eurospar - Sterzing - Desinfektionsreiniger - Béden 2.2.1.1.01.05.006 5,58 350,88
41 | 04.05.2020 0! [ Ankauf bei Dorfladele Wiesen - Desinfektionsreiniger fur Bader 2.2.1.1.01.05.006 17,40 333,48
42 | 04.05.2020 O« [ Ankauf bei Gartencenter - Werners Baumschule - Blumenerde zum Un | 2.2.1.1.01.02.999 13,60 319,88
43 | 18.05.2020 0! [ Ankauf Conad Supermarket - Olang - Desinfektionsmittel 10 Flaschen 2.2.1.1.01.05.006 32,90 286,98
44 | 18.05.2020 Of [ Ankauf bei Paracelsus Apotheke - 2 Schachteln Schutzhandschule 2.2.1.1.01.05.006 242,70 44,28
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45 | 26.05.2020 0! [ Ankauf bei Prodet Gopa-Beauty des Gogl Glinter - 1 Flasche Lysoform 2.2.1.1.01.05.006 2,99 41,29
46 | 26.05.2020 0! | Ankauf bei Drogeriemarkt Marka - Mund- Nasenschutzmasken 2.2.1.1.01.02.999 11,94 29,35
47 | 26.05.2020 O« [ Ankauf bei Eisenwaren Thaler H. & Co. KG - Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.006 4,90 24,45
Summe Periode 1 2.000,00 1.975,55 24,45
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 24,45 24,45

1| 26.05.2020 O( | 1. Abrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.975,55 2.000,00
2| 27.05.2020 0! |Ankauf ei OBI, Vahrn - Eingwegmasken fiir Verwaltungspersonal und M | 2.2.1.1.01.05.006 87,87 1.912,13
3| 16.06.2020 Ot | Ruckerstattung an Schiler - Rickerstattung von 10,00 € an alle Schil | 2.2.1.9.99.08.004 220,00 1.692,13
4 | 16.06.2020 Of | Ruckerstattung an Schiler - Riickerstattung von 10,00 € an alle Schiil | 2.2.1.9.99.08.004 190,00 1.502,13
5| 16.06.2020 Ot | Ruckerstattung an Schiler - Rickerstattung von 10,00 € an alle Schil | 2.2.1.9.99.08.004 180,00 1.322,13
6 | 23.07.2020 O |9 Schiiler der KI. 3B und 10 Schiiler der Kl. 3C - Rickerstattung von 1 2.2.1.9.99.08.004 200,00 1.122,13
7 | 23.07.2020 O | Ankauf bei Tabaktrafik Sterzing - 2 Stempelmarken a 16,00 Euro fir d 2.2.1.9.01.01.999 32,00 1.090,13
8 | 23.07.2020 Of | Ankauf bei Postamt Sterzing - Versendung von Briefen 2.2.1.2.01.14.002 18,00 1.072,13
9| 23.07.2020 0! | Ankauf bei Eisenwaren Thaler H. & Co. KG - Silchbesen 1x fir GS Stilfi | 2.2.1.1.01.02.999 26,00 1.046,13
10 | 04.08.2020 O« [ Ankauf bei Elektro Haller OHG - Ankauf eines externen Diskettenlaufw | 2.2.1.1.01.02.006 49,00 997,13
11 | 07.08.2020 O( | Ankauf bei Media Markt Innsbruck - Webcam fiir den PC fir die Steller | 2.2.1.1.01.02.007 44,99 952,14
12 | 09.09.2020 Of [ Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - Schlissel nachmachen 2.2.1.1.01.02.999 8,00 944,14
13 | 09.09.2020 0! |Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - Ankauf von Markierungsbéndern 2.2.1.1.01.02.999 83,00 861,14
14 | 09.09.2020 0! | Ankauf bei Postamt Sterzing - Versendung verschiedener Personalfaszi | 2.2.1.2.01.14.002 62,65 798,49
15 | 09.09.2020 O« [ Ankauf bei Eisenwaren Thaler H. & Co. KG - Schllssel nachmachen - € | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 792,49
16 | 09.09.2020 O« [ Ankauf bei Fritz Gschwenter OHG - Ankauf von Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.006 5,40 787,09
17 | 09.09.2020 0! | Ankauf bei Postamt Sterzing - Versendung eines Personalfaszikels 2.2.1.2.01.14.002 11,05 776,04
18 | 02.12.2020 0! | Ankauf bei Media Markt Innsbruck - 5 Webcams 2.2.1.1.01.02.006 199,95 576,09
19 | 15.12.2020 0! |Ankauf bei Landw.Hauptgen.Sidtirol - Seil und Isolierband 2.2.1.1.01.02.999 30,00 546,09
20 | 15.12.2020 Ot | Ankauf bei Athesia Sterzing - verschiedene Velleda Boardmarker 2.2.1.1.01.02.999 10,08 536,01
21| 15.12.2020 0! | Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - Nagel 2.2.1.1.01.02.999 2,90 533,11
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22 | 15.12.2020 O¢ | Ankauf bei Media-Markt Innsbruck - USB Kabel 2.2.1.1.01.02.006 26,98 506,13
23| 15.12.2020 0! | Ankauf bei Eisenwaren Thaler H. & Co. KG - Besen mit Stiel 2.2.1.1.01.02.999 33,00 473,13
24 | 15.12.2020 0! | Ankauf bei Eisenwaren Thaler H. & Co. KG - Klebeband 2.2.1.1.01.02.999 6,50 466,63
25 | 15.12.2020 O« | Postamt Sterzing - Versendung eines Lehrerfaszikels - Markart Michae 2.2.1.2.01.14.002 11,05 455,58
26 | 15.12.2020 0! | Ankauf bei Eisenwaren Thaler H. & Co. KG - Nachmachen von Schliisse 2.2.1.1.01.02.999 9,00 446,58
27 | 15.12.2020 0f | Ankauf bei Lidl Italia s.r.l. - 3 Stromverteiler 2.2.1.1.01.02.999 17,97 428,61
28 | 15.12.2020 O | Ankauf bei Elektro Haller OHG - HDMI Kabel 2.2.1.1.01.02.006 23,00 405,61
29 | 15.12.2020 0! | Ankauf bei Eisenwaren Thaler H. & Co. KG - Schllssel nachmachen Sti | 2.2.1.1.01.02.999 1,00 404,61
30 | 15.12.2020 O | Ankauf bei Elektro Haller OHG - 3 x Adapter 2.2.1.1.01.02.006 15,00 389,61
31| 15.12.2020 Of | Ankauf bei Athesia Sterzing - Faltens#cke wei3 und braun 2.2.1.1.01.02.999 11,52 378,09
32| 15.12.2020 0! | Ankauf bei Elektro Haller OHG - Adapter 2.2.1.1.01.02.006 5,00 373,09
33| 15.12.2020 0t | Ankauf bei Athesia Sterzing - groBe Hiillen fir den Stundenplan 2.2.1.1.01.02.999 3,51 369,58
34| 15.12.2020 0t | Ankauf bei Fritz Gschwenter OHG - 2 Packungen Tee fiir die Schiler 2.2.1.1.01.02.011 5,60 363,98
35| 15.12.2020 O« | Ankauf bei Pfiff Toys Sterzing - Federbélle und Tischtennisbélle fir die 2.2.1.1.01.02.999 9,98 354,00
36 | 15.12.2020 0f | Ankauf bei IKEA - Innsbruck - kl. Abfalleimer fir die Klassen fiir die Er 2.2.1.1.01.02.999 160,00 194,00
37 | 15.12.2020 Ot | Ankauf bei Elektro Haller OHG - USB-Gibabit Adapter fiir Notebook 2.2.1.1.01.02.006 29,00 165,00
38 | 15.12.2020 0t | Ankauf bei Gasteiger Electronic - Batterien fir GS Wiesen (Fieberthern 2.2.1.1.01.02.999 15,00 150,00
39| 15.12.2020 0t | Ankauf bei Marka Sterzing - Thaler GMBH - Batterien fiir Fiebertherma 2.2.1.1.01.02.999 8,97 141,03
40 | 15.12.2020 0! | Postamt Sterzing - Versendung eines Personalfaszikels: Bedon Jessica | 2.2.1.2.01.14.002 12,90 128,13
41 | 15.12.2020 Of [ Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - Ankauf einer Schneeschaufel, ein 2.2.1.1.01.02.999 34,30 93,83
42 | 15.12.2020 0! [Ankauf bei Athesia Sterzing - Beileidskarten fir die Schulverwaltung 2.2.1.1.01.02.009 17,35 76,48
43 | 15.12.2020 O« | Stadtapotheke Sterzing - Pflaster und Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.999 9,40 67,08
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44 | 15.12.2020 0! [ Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - Dubelstangen fiir den Technikunt 2.2.1.1.01.02.999 4,50 62,58
45 | 18.12.2020 0! | Ankauf bei Despar Market Knollenberger - 3 Packungen Nitrile Handscl | 2.2.1.1.01.05.999 39,60 22,98
46 | 18.12.2020 0! [ Ankauf bei Optic Rapid - Ankauf eines Films 2.2.1.1.01.02.999 22,98 0,00
Summe Periode 2 2.000,00 2.000,00 0,00
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